Document Engarde Internationaler VS-Mdobel-Cup 2015
29.11.2015 14:32:31 Herrensabel Schiler Jg.2004
Tauberbischofsheim, 28.11.2015

Modus des Wettbewerbs

es gibt 18 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 18 Fechter

3 Runde/n von 6
verschieben nach : Nation
16 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final



Document Engarde
29.11.2015 14:32:42

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

Internationaler VS-Mdobel-Cup 2015

Herrenséabel Schiler Jg.2004
Tauberbischofsheim, 28.11.2015

LORSCHIEDTER Yannik FR NURNBERG

WAGNER Marlon
STIEBER Grigorij
SCHRAVEN Marvin
FUNK Eduard
LUTZ Florian

Runde Nr2 0:00

ROGLER Jakob
FUNK Andrej
NEUHAUSER Marc
HEFNER Lukas
BLUM Balthasar
NEHER Ivan

Runde Nr3 0:00

SAJTHY Philipp
WOLF Robin
NICKLAS Soren
BRETTREICH Luis

TYSHCHUK Michael

HOLZ Mick

KONIGSBACHER SC
CTG KOBLENZ

WMTYV SOLINGEN

FC TAUBERBISCHOFS
FC WURTH KUNZELS

FC TAUBERBISCHOFS
FC TAUBERBISCHOFS
TV WETZLAR

FC WERBACH

MTV MAINZ
KONIGSBACHER SC

MTV MAINZ

FC TAUBERBISCHOFS
FC WURTH KUNZELS
FR NURNBERG

FR NURNBERG

TV WETZLAR

vV |V |V |V |V
1 2 3 2 2
2 \Y vV 13 4
1 vV |4 2 \%
2 vV |V |V \Y
2 vV |V |8 1

1 4 vV |V 3
\% vV |V |V 3
\Y 3 vV |V |V
3 0 0 \' 0
3 1 2 3 1
vV |V 3 vV |V

2 vV |V |V |4
\% 2 vV |V 1
4 \Y 1 vV |V
4 3 \' \' 3
2 3 3 3 3
v |V 3 vV |V

SIG
5/5
0/5
2/5
2/5
4/5
2/5

SIG
2/5
4/5
4/5
1/5
0/5
4/5

SIG
3/5
3/5
3/5
2/5
0/5
4/5

Index
17
-15
-2

-4

9

-5

Index
-3

13

9

-15
-15
11

Index
1

0

2

1

-11

7

GT Platz

25
10
19
17
22
16

GNP WOO B

GT Platz

18
23
23

8
10
23

NO OTWE >~

GT Platz

21
18
20
20
14
23

PO ONM~®W



Document Engarde
29.11.2015 14:32:49

Internationaler VS-Mdobel-Cup 2015

Herrenséabel Schiler Jg.2004
Tauberbischofsheim, 28.11.2015

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

)
o
©WoO~NOOUMWNPR J

PR R R R R R R
N~No N~ WNRO

Name Vorname

LORSCHIEDTER Yannik

FUNK Andrej
NEHER Ivan
NEUHAUSER Marc
FUNK Eduard
HOLZ Mick
NICKLAS Soéren
SAJTHY Philipp
WOLF Robin
BRETTREICH Luis
STIEBER Grigorij
ROGLER Jakob
SCHRAVEN Marvin
LUTZ Florian
HEFNER Lukas
TYSHCHUK Michael
BLUM Balthasar
WAGNER Marlon

Verein

FR NURNBERG

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
KONIGSBACHER SC

TV WETZLAR

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TV WETZLAR

FC WURTH KUNZELSAU
MTV MAINZ

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FR NURNBERG

CTG KOBLENZ

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
WMTV SOLINGEN

FC WURTH KUNZELSAU

FC WERBACH

FR NURNBERG

MTV MAINZ
KONIGSBACHER SC

SIG

1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.200
0.000
0.000
0.000

Index

GT

25
23
23
23
22
23
20
21
18
20
19
18
17
16

14
10
10

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden



Document Engarde

29.11.2015 14:32:58

tableau de 16

1 LORSCHIEDTER Yanni

Internationaler VS-Mdbel-Cup 2015

Herrenséabel Schiler Jg.2004

Tauberbischofsheim, 28.11.2015

FR NURNBERG

LORSCHIEDTER Yanni

16 TYSHCHUK Michael FR NURNBERG 10/4
LORSCHIEDTER Yanni
9 WOLF Robin FC TAUBERBISCHO 10/6
WOLF Robin
8 SAJTHY Philipp MTV MAINZ 10/9
5 FUNK Eduard FC TAUBERBISCHO
FUNK Eduard
12 ROGLER Jakob FC TAUBERBISCHO 10/3
FUNK Eduard
13 SCHRAVEN Marvin WMTV SOLINGEN 10/5
NEUHAUSER Marc
4 NEUHAUSER Marc TV WETZLAR 10/5
3 NEHER lvan KONIGSBACHER SC
LUTZ Florian
14 LUTZ Florian FC WURTH KUNZEL 10/9
STIEBER Grigorij
11 STIEBER Grigorij CTG KOBLENZ 10/1
STIEBER Grigorij
6 HOLZ Mick TV WETZLAR 10/7
7 NICKLAS Soren FC WURTH KUNZEL
NICKLAS Soéren
10 BRETTREICH Luis FR NURNBERG 10/3
FUNK Andrej
15 HEFNER Lukas FC WERBACH 10/5
FUNK Andrej
2 FUNK Andrej FC TAUBERBISCHO 10/0




Document Engarde
29.11.2015 14:33:06

Internationaler VS-Mdbel-Cup 2015
Herrenséabel Schiler Jg.2004
Tauberbischofsheim, 28.11.2015

tableau des battus du tableau de 6

1 TYSHCHUK Michael

FR NURNBERG

SAJTHY Philipp

8 SAJTHY Philipp MTV MAINZ 10/9
5 ROGLER Jakob FC TAUBERBISCHO
SCHRAVEN Marvin
4 SCHRAVEN Marvin WMTV SOLINGEN 10/8
3 NEHER Ivan KONIGSBACHER SC
HOLZ Mick
6 HOLZ Mick TV WETZLAR 10/7
7 BRETTREICH Luis FR NURNBERG
HEFNER Lukas
2 HEFNER Lukas FC WERBACH 10/9




Document Engarde
29.11.2015 14:33:13

tableau D de 8

Internationaler VS-Mdbel-Cup 2015
Herrenséabel Schiler Jg.2004
Tauberbischofsheim, 28.11.2015

1 NEUHAUSER Marc TV WETZLAR
NEUHAUSER Marc
8 HEFNER Lukas FC WERBACH 10/0
5 HOLZ Mick TV WETZLAR
) ) HOLZ Mick
4 LUTZ Florian FC WURTH KUNZEL 10/1
3 WOLF Robin FC TAUBERBISCHO
SCHRAVEN Marvin
6 SCHRAVEN Marvin WMTV SOLINGEN 10/9
7 SAJTHY Philipp MTV MAINZ
) ) SAJTHY Philipp
2 NICKLAS Soren FC WURTH KUNZEL 10/4




Document Engarde
29.11.2015 14:33:24

Viertelfinale

1 LORSCHIEDTER Yanni

Internationaler VS-Mdbel-Cup 2015

Herrenséabel Schiler Jg.2004

Tauberbischofsheim, 28.11.2015

FR NURNBERG

LORSCHIEDTER Yanni

8 SCHRAVEN Marvin WMTV SOLINGEN 10/7
NEUHAUSER Marc
5 NEUHAUSER Marc TV WETZLAR 10/8
NEUHAUSER Marc
4 STIEBER Grigorij CTG KOBLENZ 10/5
3 FUNK Eduard FC TAUBERBISCHO
HOLZ Mick
6 HOLZ Mick TV WETZLAR 10/7
FUNK Andrej
7 SAJTHY Philipp MTV MAINZ 10/9
FUNK Andrej
2 FUNK Andrej FC TAUBERBISCHO 10/3

FUNK Andrej
10/4



Document Engarde Internationaler VS-Mdobel-Cup 2015
29.11.2015 14:33:32 Herrensabel Schiler Jg.2004
Tauberbischofsheim, 28.11.2015

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname NationVerein Geburt
1 FUNK Andrej GE FC TAUBERBISCHOFSHEIM 5/7/2004
2 NEUHAUSER Marc GE TV WETZLAR 24/2/2004
3 HOLZ Mick GE TV WETZLAR 20/5/2004
3 LORSCHIEDTER Yann GE FR NURNBERG 8/8/2004
5 FUNK Eduard GE FC TAUBERBISCHOFSHEIM 5/7/2004
6 SAJTHY Philipp GE MTV MAINZ 30/5/2004
7 STIEBER Grigorij GE CTG KOBLENZ 10/2004
8 SCHRAVEN Marvin GE WMTV SOLINGEN 30/4/2004
9 NICKLAS Soren GE FC WURTH KUNZELSAU 30/1/2004

10 WOLF Robin GE FC TAUBERBISCHOFSHEIM  23/1/2004
11 LUTZ Florian GE FC WURTH KUNZELSAU 7/1/2004
12 HEFNER Lukas GE FC WERBACH 20/6/2004
13 NEHER Ivan GE KONIGSBACHER SC 14/1/2004
14 BRETTREICH Luis GE FR NURNBERG 23/7/2004
15 ROGLER Jakob GE FC TAUBERBISCHOFSHEIM  29/9/2004
16 TYSHCHUK Michael GE FR NURNBERG

17 BLUM Balthasar GE MTV MAINZ 3/9/2004

WAGNER Marlon GE KONIGSBACHER SC 3/12/2004

[
~



