### Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2004 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

#### Modus des Wettbewerbs

es gibt 18 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 18 Fechter 3 Runde/n von 6 verschieben nach : Nation 16 qualifiziert

\_\_\_\_\_

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

tableau principal 4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16 4 qualifiziert

tableau D 4 qualifiziert

tableau final

## Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2004 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

### Runden, Durchg. Nr 1

-	1	T T	4	_	$\sim$
N 11	nde	Nr		(1	:00
1\u	muc	1 7 1		٠,	. ( /( /

Runde M 1 0.00											
								S/0	G Index	GT	Platz
LORSCHIEDTER Yannik	FR NÜRNBERG		V	V	V	V	V	5/5	5 17	25	1
WAGNER Marlon	KÖNIGSBACHER SC	1		2	3	2	2	0/5	-15	10	6
STIEBER Grigorij	CTG KOBLENZ	2	V		V	3	4	2/5	-2	19	3
SCHRAVEN Marvin	WMTV SOLINGEN	1	V	4		2	V	2/5	5 -4	17	4
FUNK Eduard	FC TAUBERBISCHOFS	2	V	V	V		V	4/5	5 9	22	2
LUTZ Florian	FC WÜRTH KÜNZELS	2	V	V	3	1		2/5	5 -5	16	5
Runde Nr 2 0:00											
								S/0	G Index	GT	Platz
ROGLER Jakob	FC TAUBERBISCHOFS		1	4	V	V	3	2/5	5 -3	18	4
FUNK Andrej	FC TAUBERBISCHOFS	V		V	V	V	3	4/5	5 13	23	1
NEUHÄUSER Marc	TV WETZLAR	V	3		V	V	V	4/5	5 9	23	3
HEFNER Lukas	FC WERBACH	3	0	0		V	0	1/5	-15	8	5
BLUM Balthasar	MTV MAINZ	3	1	2	3		1	0/5	-15	10	6
NEHER Ivan	KÖNIGSBACHER SC	V	V	3	V	V		4/5	5 11	23	2
			•		•	•		_			
Runde Nr 3 0:00											
								S/0	G Index	GT	Platz
SAJTHY Philipp	MTV MAINZ		2	V	V	V	4	3/5	5 1	21	3
WOLF Robin	FC TAUBERBISCHOFS	V		2	V	V	1	3/5	5 0	18	4
NICKLAS Sören	FC WÜRTH KÜNZELS	4	V		1	V	V	3/5	5 2	20	2
BRETTREICH Luis	FR NÜRNBERG	4	3	V		V	3	2/5	5 1	20	5
TYSHCHUK Michael	FR NÜRNBERG	2	3	3	3		3	0/5	-11	14	6
HOLZ Mick	TV WETZLAR	V	V	3	V	V		4/5	7	23	1

# Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2004 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

### Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	LORSCHIEDTER Yannik	FR NÜRNBERG	1.000	17	25	qualifiziert
2	FUNK Andrej	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	0.800	13	23	qualifiziert
3	NEHER Ivan	KÖNIGSBACHER SC	0.800	11	23	qualifiziert
4	NEUHÄUSER Marc	TV WETZLAR	0.800	9	23	qualifiziert
5	FUNK Eduard	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	0.800	9	22	qualifiziert
6	HOLZ Mick	TV WETZLAR	0.800	7	23	qualifiziert
7	NICKLAS Sören	FC WÜRTH KÜNZELSAU	0.600	2	20	qualifiziert
8	SAJTHY Philipp	MTV MAINZ	0.600	1	21	qualifiziert
9	WOLF Robin	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	0.600	0	18	qualifiziert
10	BRETTREICH Luis	FR NÜRNBERG	0.400	1	20	qualifiziert
11	STIEBER Grigorij	CTG KOBLENZ	0.400	-2	19	qualifiziert
12	ROGLER Jakob	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	0.400	-3	18	qualifiziert
13	SCHRAVEN Marvin	WMTV SOLINGEN	0.400	-4	17	qualifiziert
14	LUTZ Florian	FC WÜRTH KÜNZELSAU	0.400	-5	16	qualifiziert
15	HEFNER Lukas	FC WERBACH	0.200	-15	8	qualifiziert
16	TYSHCHUK Michael	FR NÜRNBERG	0.000	-11	14	qualifiziert
17	BLUM Balthasar	MTV MAINZ	0.000	-15	10	ausgeschieden
17	WAGNER Marlon	KÖNIGSBACHER SC	0.000	-15	10	ausgeschieden

# Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2004

Tauberbischofsheim, 28.11.2015

#### tableau de 16

1 LORSCHIEDTER Yanni	FR NÜRNBERG		
		LORSCHIEDTER Yanni	_
16 TYSHCHUK Michael	FR NÜRNBERG	10/4	
			LORSCHIEDTER Yanni
9 WOLF Robin	FC TAUBERBISCHO	7 w.o	10/6
O CAPTIN DI II.	MITTEL MAINIT	WOLF Robin	
8 SAJTHY Philipp	MTV MAINZ	」 10/9	
5 FUNK Eduard	FC TAUBERBISCHO		
		FUNK Eduard	_
12 ROGLER Jakob	FC TAUBERBISCHO	10/3	
			FUNK Eduard
13 SCHRAVEN Marvin	WMTV SOLINGEN		10/5
4 NEUHÄUSER Marc	TV WETZLAR	NEUHÄUSER Marc	
4 NEUHAUSER Marc	IV WEIZLAR	」 10/5	
3 NEHER Ivan	KÖNIGSBACHER SC		
		LUTZ Florian	
14 LUTZ Florian	FC WÜRTH KÜNZEL	10/9	
	CTC WODY DVG		STIEBER Grigorij
11 STIEBER Grigorij	CTG KOBLENZ		STIEBER Grigorij 10/1
11 STIEBER Grigorij		STIEBER Grigorij	
	CTG KOBLENZ TV WETZLAR	STIEBER Grigorij	
11 STIEBER Grigorij			
<ul><li>11 STIEBER Grigorij</li><li>6 HOLZ Mick</li><li>7 NICKLAS Sören</li></ul>	TV WETZLAR FC WÜRTH KÜNZEL		
11 STIEBER Grigorij 6 HOLZ Mick	TV WETZLAR	10/7	10/1
<ul> <li>11 STIEBER Grigorij</li> <li>6 HOLZ Mick</li> <li>7 NICKLAS Sören</li> <li>10 BRETTREICH Luis</li> </ul>	TV WETZLAR  FC WÜRTH KÜNZEL  FR NÜRNBERG	10/7  NICKLAS Sören	10/1 FUNK Andrej
<ul><li>11 STIEBER Grigorij</li><li>6 HOLZ Mick</li><li>7 NICKLAS Sören</li></ul>	TV WETZLAR FC WÜRTH KÜNZEL	NICKLAS Sören 10/3	10/1
<ul> <li>11 STIEBER Grigorij</li> <li>6 HOLZ Mick</li> <li>7 NICKLAS Sören</li> <li>10 BRETTREICH Luis</li> </ul>	TV WETZLAR  FC WÜRTH KÜNZEL  FR NÜRNBERG	10/7  NICKLAS Sören	10/1 FUNK Andrej

# Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2004 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

#### tableau des battus du tableau de 6

1	TYSHCHUK Michael	FR NÜRNBERG	
			SAJTHY Philipp
_8_	SAJTHY Philipp	MTV MAINZ	10/9
_5	ROGLER Jakob	FC TAUBERBISCHO	-
			SCHRAVEN Marvin
_4	SCHRAVEN Marvin	WMTV SOLINGEN	10/8
_3	NEHER Ivan	KÖNIGSBACHER SC	_
			HOLZ Mick
6	HOLZ Mick	TV WETZLAR	10/7
_6_	HOLZ Mick	TV WETZLAR	10/7
<u>6</u> 7	HOLZ Mick  BRETTREICH Luis	TV WETZLAR FR NÜRNBERG	] 10/7
<u></u>			10/7  HEFNER Lukas

# Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2004 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

#### tableau D de 8

1	NEUHÄUSER Marc	TV WETZLAR	
			NEUHÄUSER Marc
_8_	HEFNER Lukas	FC WERBACH	10/0
5	HOLZ Mick	TV WETZLAR	
			HOLZ Mick
_4	LUTZ Florian	FC WÜRTH KÜNZEL	10/1
3	WOLF Robin	FC TAUBERBISCHO	
			SCHRAVEN Marvin
_6	SCHRAVEN Marvin	WMTV SOLINGEN	10/9
_7	SAJTHY Philipp	MTV MAINZ	_
			SAJTHY Philipp
2	NICKLAS Sören	FC WÜRTH KÜNZEL	10/4

# Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2004

Tauberbischofsheim, 28.11.2015

#### Viertelfinale

	1	LORSCHIEDTER Yanni	FR NÜRNBERG			
				LORSCHIEDTER Yanni		
	8	SCHRAVEN Marvin	WMTV SOLINGEN	10/7		
				_	NEUHÄUSER Marc	_
_	5	NEUHÄUSER Marc	TV WETZLAR	_	10/8	
				NEUHÄUSER Marc		
_	4	STIEBER Grigorij	CTG KOBLENZ	10/5		
						FUNK Andrej
_	3	FUNK Eduard	FC TAUBERBISCHO	7		10/4
				HOLZ Mick		
_	6	HOLZ Mick	TV WETZLAR	10/7		
					FUNK Andrej	
-	7	SAJTHY Philipp	MTV MAINZ	7	10/9	
				FUNK Andrej		
	2	FUNK Andrei	FC TAUBERBISCHO	10/3		

# Internationaler VS-Möbel-Cup 2015 Herrensäbel Schüler Jg.2004 Tauberbischofsheim, 28.11.2015

### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	Verein	Geburt
1	FUNK Andrej	GE	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	5/7/2004
2	NEUHÄUSER Marc	GE	TV WETZLAR	24/2/2004
3	HOLZ Mick	GE	TV WETZLAR	20/5/2004
3	LORSCHIEDTER Yann	GE	FR NÜRNBERG	8/8/2004
5	FUNK Eduard	GE	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	5/7/2004
6	SAJTHY Philipp	GE	MTV MAINZ	30/5/2004
7	STIEBER Grigorij	GE	CTG KOBLENZ	10/2004
8	SCHRAVEN Marvin	GE	WMTV SOLINGEN	30/4/2004
9	NICKLAS Sören	GE	FC WÜRTH KÜNZELSAU	30/1/2004
10	WOLF Robin	GE	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	23/1/2004
11	LUTZ Florian	GE	FC WÜRTH KÜNZELSAU	7/1/2004
12	HEFNER Lukas	GE	FC WERBACH	20/6/2004
13	NEHER Ivan	GE	KÖNIGSBACHER SC	14/1/2004
14	<b>BRETTREICH Luis</b>	GE	FR NÜRNBERG	23/7/2004
15	ROGLER Jakob	GE	FC TAUBERBISCHOFSHEIM	29/9/2004
16	TYSHCHUK Michael	GE	FR NÜRNBERG	
17	BLUM Balthasar	GE	MTV MAINZ	3/9/2004
17	WAGNER Marlon	GE	KÖNIGSBACHER SC	3/12/2004